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رُ  نْهُم مَّن يَنتَظِّ نْهُم مَّن قَضَى نَحْبَهُ وَمِّ نِّينَ رِّجَالٌ صَدَقُواْ مَا عَاهَدُواْ اللَّهَ عَلَيْهِّ فَمِّ نَ الْمُؤْمِّ يلا  م ِّ لُواْ تَبْدِّ وَمَا بَدَّ  

“Müminlerden öyle adamlar vardır ki, Allah’a verdikleri söze sâdık kaldılar. İçlerinden bir kısmı 
verdikleri sözü yerine getirmiştir. Bir kısmı da beklemektedir. Verdikleri sözü asla değiştirmemişlerdir.” 
[Ahzab 23] 

 
 Hizb-ut Tahrir / Mübarek Toprak Filistin Medya Bürosu, El Halil şehrinin ileri gelenlerinden ilk kuşak dava 

taşıyıcısı bir gencinin vefatını duyurur. 
 

El Hacc Tahir Abdürrezzak El Cube (Ebu Muhammed) 

 
Merhum, 31 Mart 2022 Perşembe sabahı hakkın rahmetine kavuştu. El Hacc -Allah rahmet eylesin- hayatını 
İslam davetini taşımaya adamış biriydi. Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafeti kurma ve İslami hayatı 
yeniden başlatma çalışmasının öncülerindendi. Camilerdeki derslerinde, meclislerinde ve konuşmalarında 
hep İslam Devletinin kurulmasından ve farziyetinden bahsederdi. Hastalıktan ve yaşlılıktan bitkin düşüne 

kadar mübarek toprakta gerçekleşen davet faaliyetlerinin çoğuna katıldı ve katılmaya itina gösterirdi . 
 
İnsanların çıkarlarını benimser, davaları için mücadele ederdi. El Hacc, ailenin ve El Halil kentinin ileri 
gelenlerindendi. İnsanlar arasını düzeltmek için uğraşır, kan dökülmesini önlemek ve anlaşmazlıkları çözmek 
için gece gündüz çalışırdı. Zar zor ayakta durabiliyorken aylar önce büyük sorunu çözmek için El Halil 

kentinde gerçekleşen son eylemlere bile katıldı . 
 
Merhuma Allah’tan rahmet diliyoruz. Allah’tan geldik ve O’na döneceğiz. Yüce Allah’tan onu geniş cennetine 
yerleştirmesini, ailesine ve yakınlarına kat be kat mükâfat vermesini, sabır ve teselli ihsan etmesini, kıyamet 
günü Kuranı Kerimin şefaatçi olmasını niyaz ederiz. Allah’ın kitabı merhumun ayrılmaz bir dostu ve 
yoldaşıydı. Hastayken bile Kuran okurdu. Biz ancak Rabbimizi razı edecek şeyi söyleriz. Veren de Allah, alan 
da Allah’tır. O’nun katında her şey bir ölçüye göredir. 

 
 


